



PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUG KOMUNALNYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Sukcesywna dostawa worków foliowych na odpady na potrzeby Przedsiębiorstwa usług Komunalnych Sp. z o.o. w Radzynie Podlaskim.**

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ww. zadanie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ, jakie wpłynęły od zainteresowanych, wraz z odpowiedziami:

Zapytanie nr 1:

Worki mają być na rolce, czy mogą być ścięte na pojedyncze worki i zapakowane w opakowania zbiorcze po np. 300 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby worki były pocięte i zapakowane w opakowania zbiorcze np. po 300 lub 500 szt.

Zapytanie nr 2:

Czy worki 20l i 30l też mają mieć tasiemkę do zawiązywania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby worki 20l i 30l miały tasiemkę do zawiązywania.

Zapytanie nr 3:

Worki grafitowe nie mają określonej grubości (ostatnia pozycja w tabeli – str. 3 SIWZ)- jaką grubość przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Worki grafitowe mają mieć grubość 0,035 mikrona.

Zapytanie nr 4:

Czy do kalkulacji mam przyjąć określone przez Państwa wymiary worków czy standardowe, które robimy np. 120l – 70 cmx105cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymiarów worków tylko ich pojemność zgodnie z SIWZ.

Prezes Zarządu
mgr inż. Sławomir Salata